



ACTA DE LA REUNIÓN DE LA COMISIÓN ENCARGADA DE FALLAR EL CONCURSO DE CARTELES DE LA XXXIX EDICIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE VERANO DE TERUEL (2023)

A las 10:00 del día 12 de enero de 2023, en la sala de juntas del edificio de Vicerrectorado del Campus de Teruel, se reúne el Jurado encargado de fallar el concurso de carteles de la XXXIX edición de la Universidad de Verano de Teruel, formado por los siguientes miembros:

Presidente:

D. Alfonso Blesa Gascón

Vocal:

D. José Martín-Albo Lucas

Secretario:

D. Alfonso Burgos Risco

Vistas las diferentes propuestas presentadas, la Comisión resuelve declarar ganador del concurso al cartel presentado bajo el título "Acacia Bois"

Vista la calidad de los trabajos, el Jurado decide otorgar un accésit a los siguientes trabajos:

"NANNUK"

Seguidamente se procede a relacionar los trabajos con los autores mediante la apertura de sobres.

		Lema del cartel	Autoría
Accésit NANNIIK Dª Raquel Arcaz Aria	Cartel Ganador	Acacia Bois	Dª Iris Roche Romeo
Transfer De Maquel Alled Alle	Accésit	NANNUK	Dª Raquel Arcaz Arias

Para que así conste, se firma el presente documento en Teruel en la fecha de la firma digital

TERUET

Alfonso Blesa Gascón

José Martín-Albo Lucas

Alfonso Burgos Risco